
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РБ 

ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»

ПРИКАЗ

2020 г.

Селенгинск

О подготовке к общему собранию Совета директоров и педагогическому совету

В связи с проведением общего собрания Совета директоров на базе Политехнического 
техникума по теме «Реализация грантовых направлений в ГАПОУ РБ «Политехнический 

техникум» (из опыта работы)» и проведением педагогического совета по теме 
«Промежуточные итоги реализации гранта по обеспечению МТБ современным 

требованиям» в соответствии с планом работы техникума на 2020-2021 учебный год

1. Провести общее собрание Совета директрров 17.12.2020 года в дистанционном 
формате.

2. Материалы общего собрания использовать для проведения педагогического совета с 
размещением их на портале дистанционного обучения.

3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению общего собрания в составе: 
Председатель: Якимов О.В. - директор
Члены группы: Румянцева Н.Н. -  зав. учебной частью

4. Рабочей группе (Орлова Т.В.) разработать форму проведения общего собрания и 
программу к 07.12.2020 г.

5. И.о.секретаря (Бурлакова IO.A.) ознакомить вышеуказанных лиц с настоящим 
приказом под личную подпись и довести до сведения педагогических работников.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ :

Степанов Д.К. - преподаватель 
Орлова Т.В. -  руководитель МЦ 
Жникрупа И.О. -  преподаватель 
Вторушина Е.В. -  преподаватель 
Иванова И.А. -  преподаватель 
Ипатьева К.Е. -  преподаватель 
Черевко Ю.Н. -  преподаватель 
Водолазова А.Б. -  методист МФЦПК 
Бурдуковская Л.Б. -  преподаватель 
Лазаренко В.А. -  системный администратор

Директор О.В. Якимов

Исп. руководитель М Ц О рлова Т.В.



УТВЕРЖДАЮ

Директор

ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»

О,В. Якимов

07.12.2020 г

ПРОГРАМ М А ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА  

Дата проведения: 17.12.2020

Формат: дистанционно с размещением материалов на портале дистанционного обучения

1 Фильм о ГАПОУ РБ «Политехнический 
техникум»

Лазаренко В.А.

2 Фильм о реализации гранта по 
совершенствованию МТБ в рамках 
федерального проекта «Молодые 
профессионалы»

Степанов Д.К.

о.3 Презентация о реализации гранта ГАПОУ РБ 
«Политехнический техникум»

Орлова Т.В.


